別記様式第5号（第8条関係）

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]美祢市長　　　様

申請者　住　所
商　号
又は名称
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

住宅完成見学会変更承認申請書

年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付を決定された奨励金について、下記のとおり変更したいので、承認くださるよう申請します。

記

１　変更後の奨励金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1)　住宅完成見学会変更計画書（別記様式第2号）
(2)　前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

別記様式第2号（第6条関係）

住宅完成見学会変更計画書

	住宅に関すること
	所 在 地
	美祢市

	団 地 名
	美祢住宅団地
「来福台」
	長田定住団地
	旦住宅団地
「りんどうの丘」

	土地面積
	　　　　　　　　　　　　㎡　　（　　　　　　　　坪　）

	土地売買契約日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	建築主
	住所

氏名

	建築工事請負者
	住所

商号又は名称

氏名

	建築協定
審査申請日
	　　　　　　　年　　　　月　　　日

	完成見学会に関すること
	実施予定日

	告知媒体等

	見学会担当者
氏名・連絡先
	氏名

連絡先

	その他特記事項

※　長田定住団地で実施する場合は、住宅の平面図を添付すること。